
    
 

Sviluppo Genova S.p.A. 

via Martin Piaggio, 17/7 – 16122 Genova – Tel. 010.648.511 r.a. – Fax 010.648.51.333 – info@sviluppogenova.com 

Capitale Sociale € 5.164.500,00 i.v. – R. I. Ge - C.F. e P. I.  03669800108 - R.E.A. 368646 

QUESITI  
al 17 Novembre 2015 

 
RELATIVI ALLA PROCEDURA APERTA 

LAVORI DI SPOSTAMENTO SOTTOSERVIZI 
NELL’AREA EX ILVA LAMINATI PIANI A GENOVA CAMPI IMPORTO A BASE D’ASTA 

€ 991.809,32 - CIG  64509715AC - CUP H31B99000010001 
 
 
 

Quesiti n.4 e n.5 (bonifica bellica) 
 

 
 

 
 
 
Risposta quesiti n.4 e n.5 
In merito alla Vs richiesta si risponde che in sede di offerta non occorre indicare il nominativo 

dell’impresa che eseguirà la bonifica bellica ma dichiarare la volontà di subappaltare tali 

lavorazioni. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Seguono quesiti n.1, n.2 e n.3 



 

Sviluppo Genova S.p.A. 

via Martin Piaggio, 17/7 – 16122 Genova – Tel. 010.648.511 r.a. – Fax 010.648.51.333 – info@sviluppogenova.com 

Capitale Sociale € 5.164.500,00 i.v. – R. I. Ge - C.F. e P. I.  03669800108 - R.E.A. 368646 

 
 

QUESITI  
al 12 Novembre 2015 

 
RELATIVI ALLA PROCEDURA APERTA 

LAVORI DI SPOSTAMENTO SOTTOSERVIZI 
NELL’AREA EX ILVA LAMINATI PIANI A GENOVA CAMPI IMPORTO A BASE D’ASTA 

€ 991.809,32 - CIG  64509715AC - CUP H31B99000010001 
 

 
 
 
Quesiti n.1, n.2 e n.3 (sopralluogo) 

 
 

 
 

 
 
Risposta quesiti n. 1, n.2 e n.3 
 

In merito alla Vs richiesta, si risponde che, come indicato all’art.6 del Disciplinare di Gara, il 

sopralluogo  può essere effettuato da un rappresentante legale o da un direttore tecnico del 

concorrente, come risultanti da certificato CCIAA/Albo/Registro o da soggetto diverso munito di 

delega, purché dipendente dell’operatore economico concorrente: pertanto non è ammesso il 

sopralluogo da parte di soggetti muniti di procura notarile che non siano dipendenti dell’Impresa. 
 


